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Eltel & Yunex Traffic i Förbifart Stockholm – från 
design till driftsättning
Arbetet med Förbifart Stockholm har pågått sedan 2019 och är nu inne i en spännande 
fas där vi sysselsätter mer än 200 medarbetare som jobbar med allt ifrån systemdesign 
och projektering till installation, driftsättning och underhåll.

Inom ramen för projektet är Eltel partner till Yunex Traffic och tillsammans har vi gjort en film 
som visar vårt viktiga arbete i tunneln och vårt partnerskap kring installation och underhåll av 
teletekniska system i tunnlarna.

 - Vi är glada att vi tillsammans med Yunex kan visa vårt goda samarbete och den tekniska 
kompetens som krävs i det här spännande och komplexa projektet. Alla som jobbar i Förbifarten 
känner en stor stolthet över den roll vi på Eltel har i att säkerställa den kritiska infrastrukturen i 
Stockholmstrafiken, säger Magnus Olsson, huvudprojektledare för Förbifarten på Eltel.

Här kan du se filmen om arbetet i tunnlarna >>

Fakta Förbifart Stockholm
Totalt ska 800 000 meter kablar installeras i den 21 km långa sträckningen väster om Stockholm. 
När projektet är klart kommer antalet kameror som Trafikverket ombesörjer i 
Stockholmsregionen att ha fördubblats.

Eltels uppdrag omfattar installation av tekniklösning för styr- och övervakningssystem, 
kommunikationsplattform, kameraövervakning, radio- och mobiltelefonnät,  telefoni, PA-system,
brand- och incidentdetektering, brandsläckare och passerkontroll.

För mer information kontakta:
Helene Oxhammar
Marknads- och kommunikationschef Eltel Sverige
Tel: +46 730 79 75 19 
Email: helene.oxhammar@eltelnetworks.se

Om Eltel
Eltel är den ledande leverantören av kritisk infrastruktur i Norden. Våra 4 500 kollegor i Norden, 
Tyskland och Litauen möjliggör digitalisering och elektrifiering av samhället genom att 
tillhandahålla tjänster och totalentreprenad för högpresterande kommunikations- och elnät och 
förnybar energi. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm. År 2025 uppgick den totala omsättningen till  miljoner euro. Läs mer på 817.8
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